Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage KNF21100-W3: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
KNF21100-W3 Details PDF
KNF21100-W3
Hersteller-Teilenummer: KNF21100-W3
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: FILTER LC 65PF 100MHZ SMD
Datenblätter: KNF21100-W3.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 59280 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer KNF21100-W3
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung FILTER LC 65PF 100MHZ SMD
Kategorie Filter > EMI / RFI Filter (LC, RC Netzwerke)
Teilstatus 59280 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
LC EMI Filter Low Pass C = 65pF 150mA 0805 (2012
Metric), 3 PC PadSerie KNF, Kyocera
Spannung - Nennwert 25V
Technologie LC
Betriebstemperatur -25°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Art Low Pass
Höhe 0.037" (0.95mm)
Strom 150mA
Anwendungen Data Lines for Mobile Devices
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 3 PC Pad
Filter Ordnung -
Mitten- / Abschaltfrequenz 100MHz (Cutoff)
Schwächungswert 20dB @ 450MHz ~ 950MHz
Widerstand - Kanal (Ohm) -
Werte C = 65pF
ESD-Schutz No
Verpackung Tape & Reel (TR)
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
KNF21200C33DA
KYOCERA
KYOCERA 0805C
KNF21050-W3
AVX Corporation
FILTER LC 130PF 50MHZ SMD
KNF21050
Original
KNF21050 Original
KNF21025-W3
Kyocera
FILTER LC 235PF 25MHZ SMD
KNF21100C65DA3TS
Kyocera
FILTER LC 65PF 100MHZ SMD
KNF21100C65DA3TS
AVX Corporation
FILTER LC 65PF 100MHZ SMD
KNF21050-W3
Kyocera
FILTER LC 130PF 50MHZ SMD
KNF21100-W3
Kyocera
FILTER LC 65PF 100MHZ SMD
06035C562MAT2A 08053A470JAT2A 24C00T-E/OTC43 AOZ1935QI ATXMEGA128D4
C1005C0G1H181J050BA C3216X6S0G476M160AC CC1206BRNPO9BN2R7 CGA2B1X8R1E473K050BD CS0603KRX7R8BB224
CSTCC8M38G53-R0 DEA102500LT-6307A1 GJM0335C1E8R1CB01J GRM1555C1E330GA01D IRF1310NPBF
ISO150AU KNF21025-W3 KNF21025-W3 KNF21050 KNF21050-W3
KNF21050-W3 KNF21100-W3 KNF21200-W3 KNF21400-W3 KNF21400-W3
LD1117AS33TR LM1086CT-3.3 LM1117IDT-1.8 LN2351VR LT1039ACSW
LTC6905HS5 MAX4231AYT MC908QT4CDWE MIG600J2CSB1W MJE18008G
NTHD5903T1 P270PH04FPO PRMA1A05 PSD55/08 S1200NC25D
SAFEB1G86AL0F00R15 SMDJ6.0A SR4M4024 SW04PHN470 TFM201610GHM-2R2MTAA
TIBPAL20R4-15CNT UPI5005 USB82512AMR-A-V01 V23109-S2421-R030 ZUW150512